
JURYLIJSTEN
26-28/01/2024

Bouwen aan de toekomst.



Functie Naam Voornaam Licentie

Kamprechter Heren De Geeter Johan ISWIM/11000/64

Kamprechter Dames Dolet Thierry   DBT/11118/66

Jurysecretaris Uyttersprot Daniel VZV/11012/65

Jurysecretaris Voeten Gert KST/10119/72

Starter Heren  Bertels Guy SHARK/11158/82

Starter Dames  Helsen Jan ZGEEL/10183/71

Zwemrechter Van den Bosch   Mark MEGA/10726/68

Zwemrechter Debaets Elke STW/21146/75

Zwemrechter Joos Franky TSZ/11080/62

Zwemrechter Dewitte Greetje TiMe/21005/66

Chief chrono Sulmont Trui DIZV/20006/57

Chief keerpunten Desfosses Etienne BRABO/10087/64 

Oproepkamer Jacobs Joeri ZCK/12084/80

Oproepkamer Van Den Bergh Joris ZS/11126/68

Oproepkamer Malfait Piet FAST/11108/63

Functie Naam Voornaam Licentie

Peer Baan 1 Baert Els TSZ/21073/79

Peer Baan 2 Boscart Ellen ISWIM/21075/82

Peer Baan 3 Palmans Nancy ZN/21067/79

Peer Baan 4 Ruyskensveld Christof FIRST/11055/72

Peer Baan 5 Bosschaert Leen ROSC/21314/80

Peer Baan 6 Van Gavere Mieke TSZ/21095/81

Peer Baan 7 Van Sintejan Alexandre SCWR/11066/81

Peer Baan 8 Vanderlinden Erwin LAQUA/11298/80

Chrono Baan 1 Vanderstraeten Heidi HZS/21048/71

Chrono Baan 2 Kindt Andy TZT/11066/78

Chrono Baan 3 Panis Birgitte GZVN/21331/77

Chrono Baan 4 Brack Nathalie LAQUA/21266/73 

Chrono Baan 5 Vanden Bavière Erika FIRST/21309/77

Chrono Baan 6 Hendriks Evi DMB/21168/83

Chrono Baan 7 Kindt Hannelore MEGA/21139/81

Chrono Baan 8 Huyghe Lynn TZT/21111/87

Reserve Tijd Verschueren Greet HOZT/21049/80

Keerpunten Baan 1   Dekimpe Ilse AST/21060/75

Keerpunten Baan 2 Godefroidt Eva KZK/21158/75

Keerpunten Baan 3 Mertens Ruben SHARK/11165/80

Keerpunten Baan 4 Pinoy Karen ZVL/21118/81

Keerpunten Baan 5 Vanhoudt Nathalie DBT/21171/82

Keerpunten Baan 6 Barragan Bernard DDAT/11159/71

Keerpunten Baan 7 Goovaerts Kristel ZCT/21123/77

Keerpunten Baan 8 Van den Broeck Stephanie WST/21099/79

Aankomsten Gijsens Andy DDAT/11034/71

Aankomsten Verhaert An HZS/21216/80

Aankomsten Vos Steven GZVN/11266/76

We verwelkomen graag deze jury
op vrijdag 26 januari 2024!



Functie Naam Voornaam Licentie

Kamprechter Heren De Geeter Johan ISWIM/11000/64

Kamprechter Dames Dolet Thierry DBT/11118/66

Jurysecretaris Uyttersprot Daniel VZV/11012/65

Jurysecretaris Voeten Gert KST/10119/72

Starter Heren  Bertels Guy SHARK/11158/82

Starter Dames  Helsen Jan ZGEEL/10183/71

Zwemrechter Van den Bosch Mark MEGA/10726/68

Zwemrechter Debaets Elke STW/21146/75

Zwemrechter Joos Franky TSZ/11080/62

Zwemrechter Dewitte Greetje TiMe/21005/66

Chief chrono Sulmont Trui DIZV/20006/57

Chief keerpunten Desfosses Etienne BRABO/10087/64

Oproepkamer Franssen Bart BRABO/11463/81

Oproepkamer Van Den Bergh Joris ZS/11126/68

Oproepkamer Malfait Piet FAST/11108/63

Functie Naam Voornaam Licentie

Peer Baan 1 Blancquaert Yves MEGA/11356/71

Peer Baan 2 Boonen Timotheus FAST/11078/76

Peer Baan 3 Joriskes Kim DMB/11195/79

Peer Baan 4 Jacobs An KST/21094/84

Peer Baan 5 Lussot Nadia STZ/21100/74

Peer Baan 6 De Hertogh Sigrid MEGA/21409/79

Peer Baan 7 De Wever Wim IKZ/11150/77

Peer Baan 8 Dupon Jolyn ZB/21102/86

Chrono Baan 1 Baert Els TSZ/21073/79

Chrono Baan 2 Boscart Ellen ISWIM/21075/82

Chrono Baan 3 Palmans Nancy ZN/21067/79

Chrono Baan 4 Ruyskensveld Christof FIRST/11055/72

Chrono Baan 5 Gantois Lieven BZK/11351/77

Chrono Baan 6 Van Gavere Mieke TSZ/21095/81

Chrono Baan 7 Van Sintejan Alexandre SCWR/11066/81

Chrono Baan 8 Vanderlinden Erwin LAQUA/11298/80

Reserve Tijd Jacobs Kirsten TSZ/21096/82

Reserve Tijd Janssens Tom ZVL/11104/75

Keerpunten Baan 1   Bosschaert Leen ROSC/21314/80

Keerpunten Baan 2 Van Den Bremt Alex AZL/11093/72

Keerpunten Baan 3 Vangrootloon Didier STZC/11011/85

Keerpunten Baan 4 Vanlancker Bart DMI/11085/66

Keerpunten Baan 5 Kindt Andy TZT/11066/78

Keerpunten Baan 6 De Vocht Bart ZCT/11153/83

Keerpunten Baan 7 Dehenau Anneleen ZDKK/21003/86

Keerpunten Baan 8 Ratiu Katalin ZCT/21171/88

Aankomsten Demeester Christiane MZK/20052/66

Aankomsten Devue Peter KAZS/11160/72

Aankomsten Verspecht Koen ZCK/12098/71

We verwelkomen graag deze jury
op zaterdag 27 januari 2024!



Functie Naam Voornaam Licentie

Kamprechter Heren De Geeter Johan ISWIM/11000/64

Kamprechter Dames Dolet Thierry DBT/11118/66

Jurysecretaris Uyttersprot Daniel VZV/11012/65

Jurysecretaris Voeten Gert KST/10119/72

Starter Heren  Bertels Guy SHARK/11158/82

Starter Dames  Helsen Jan ZGEEL/10183/71

Zwemrechter Van den Bosch Mark MEGA/10726/68

Zwemrechter Debaets Elke STW/21146/75

Zwemrechter Joos Franky TSZ/11080/62

Zwemrechter Dewitte Greetje TiMe/21005/66

Chief chrono Sulmont Trui DIZV/20006/57

Chief keerpunten Desfosses Etienne BRABO/10087/64

Oproepkamer Jacobs Joeri ZCK/12084/80

Oproepkamer Van Den Bergh Joris ZS/11126/68

Oproepkamer Franssen Bart BRABO/11463/81

Functie Naam Voornaam Licentie

Peer Baan 1 Baert Els TSZ/21073/79

Peer Baan 2 Boscart Ellen ISWIM/21075/82

Peer Baan 3 Palmans Nancy ZN/21067/79

Peer Baan 4 Ruyskensveld Christof FIRST/11055/72

Peer Baan 5 Gantois Lieven BZK/11351/77

Peer Baan 6 Van Gavere Mieke TSZ/21095/81

Peer Baan 7 Van Sintejan Alexandre SCWR/11066/81

Peer Baan 8 Vanderlinden Erwin LAQUA/11298/80

Chrono Baan 1 Blancquaert Yves MEGA/11356/71

Chrono Baan 2 Boonen Timotheus FAST/11078/76

Chrono Baan 3 Joriskes Kim DMB/11195/79

Chrono Baan 4 Jacobs An KST/21094/84

Chrono Baan 5 Lussot Nadia STZ/21100/74

Chrono Baan 6 De Hertogh Sigrid MEGA/21409/79

Chrono Baan 7 De Wever Wim IKZ/11150/77

Chrono Baan 8 Dupon Jolyn ZB/21102/86

Reserve Tijd Feys Luc KZK/11116/73

Reserve Tijd Stragier Annelies TRUST/21111/83

Keerpunten Baan 1   Devue Peter KAZS/11160/72

Keerpunten Baan 2 Hendriks Evi DMB/21168/83

Keerpunten Baan 3 Huyghe Lynn TZT/21111/87

Keerpunten Baan 4 Claeys Detlev ISWIM/11126/87

Keerpunten Baan 5 Kindt Hannelore MEGA/21139/81

Keerpunten Baan 6 Desmet Wouter KLSVZ/11097/80

Keerpunten Baan 7 Panis Birgitte GZVN/21331/77

Keerpunten Baan 8 Vanderstraeten Heidi HZS/21048/71

Aankomsten Van Den Bremt Alex AZL/11093/72

Aankomsten Vangrootloon Didier STZC/11011/85

Aankomsten Vanlancker Bart DMI/11085/66

We verwelkomen graag deze jury
op zondag 28 januari 2024!


